
ROOMALAISKIRJE 

Roomalaiskirjeen sanomalyhyesti: Pelastus synnistä ja sen seurauksista saadaan yksin 
uskon kautta Jeesukseen. Jumalan Henki pystyy tekemään ”kuolevaisen ruumiimme” 
eläväksi (Room. 8:11). Meidän tulee antautua Hengen johtoon eikä suostua synnin 
houkutuksiin (luku 6). Henki tuo elämän, synti kuoleman. Kuuliaisuus synnille johtaa 
ihmisen hengelliseen kuolemaan, kuuliaisuus Jumalalle tuo elämään siunauksen (luku 
8). 

Edellisten lukujen, 1-3, pääsanomat.  

Luku 1.  Evankeliumi on Jumalan voima pelastukseksi kaikille, ensin juutalaisille sitten myös 
pakanoille, jae 16. Pakanatkaan eivät voi puolustautua: Jumala ja hänen ominaisuutensa on 
ollut nähtävissä kaikkialla hänen teoissaan. 

Luku 2. Ihminen on vastuussa sen mukaisesti, mistä hän on tullut tietoiseksi. Sanan opetusta 
saaneella on vastuu kuulemastaan Sanasta. Pakanoilla on laki heidän sydämessään, jakeet 
14 ja 15. Ennen kuin tuomitset toista, katso ettet itse tee samoja tekoja. 

Luku 3. Juutalaisilla on suuri etu, Jumala ilmoitti itsestään ja tahdostaan ensiksi heille. Heillä 
on myös suuri vastuu. Kaikki, niin juutalaiset kuin pakanatkin ovat syntiä tehneet ja pelastuvat 
vain ja ainoastaan Jumalan armosta, joka ilmenee Kristuksessa. Ks. myös 11:26. 

 

LUKU 4 

Roomalaiskirje 2. Leif Nummela 

Luvun 4 pääsanoma: Abraham tuli vanhurskaaksi uskon kautta, ei tekojen kautta. 
Abrahamista tuli sekä ympärileikaamattomien Isä että ympärileikattujen isä. Edellytys 
ympärileikatuille oli että he ”myös valtavat sen uskon jälkiä”, joka Aabrahamilla oli jo ennen 
ympärileikkaamista. Usko oli siis edellytys molemmille ryhmille. 

Lupaus, että Aabrahan oli perivä maailman, annettiin Abrahamille ja hänen siemenelleen, jae 
13. Siemen tarkoittaa Jeesusta. 

Gal. 3:16 Mutta nyt lausuttiin lupaukset Aabrahamille ja hänen siemenelleen. Hän ei sano: "Ja 
siemenille", ikäänkuin monesta, vaan ikäänkuin yhdestä: "Ja sinun siemenellesi", joka on 
Kristus. 

Room. 8:17 Mutta jos olemme lapsia, niin olemme myöskin perillisiä, Jumalan perillisiä ja 
Kristuksen kanssaperillisiä, jos kerran yhdessä hänen kanssaan kärsimme, että me yhdessä 
myös kirkastuisimme. 

Israelin rooli Raamatun valossa. Markku J Kumpula 

Miten Jeesus voi olla uusi Israel Uusi Israel 

 

Roomalaiskirje 3. Evankeliumi on se, joka pelastaa, ei usko! Leif Nummela 

https://www.youtube.com/watch?v=KzsamJC5Dh8
https://www.youtube.com/watch?v=7_V_0HoNa6U
https://www.youtube.com/watch?v=3LIPoXwGpw0
https://www.youtube.com/watch?v=CbJQC3La-H8&t=6s

